vna est, & sic non est necessaria pœna mortis. Sed erit contra illud idolū alias Papa, q verus erit, in quæ gentes in fine credent. Et ad subtrahendū gentes ab obediētia veri papæ, sicut tres subtractiōes, quæ importabunt pœnā mortis oibus nolentibus illud idolū adorare. Quæ prima subtractio fiet ad intra. i. in cor Scđa ad extra. s. ad corpus. Tertia, ad vitā. s. ad temporalia. Primo enim subtrahent corda à vero Papa, propter timorem. Secundo, corpora, propter terrorē. Tertio, tpalia, propter amorem. Sed de his tpalibus nō gaudebunt à multo tpe, & isti erūt ecclesiastici, quos postea depredabunt, vt inferius dicā. Et finalē de tota Ch̄rianitate nō restabunt ad adorādū illud idolū, ppter persecutiōes & tormenta, quæ à sex principibus sicut, & septimus erit Nabuchodonosor, q sedebit, & alijs executionē facient in ecclesia, primo contra platos, secundo, cōtra religiosos & sacerdotes, tertio, contra laicos, qui tres status interpretantur per Sydrac, Mysac, & Abdenago, q nō adorabunt idolū, q significant tres natōes personaꝝ scđm interpretationū istoꝝ triū viroꝝ, q cōtradixerunt idolo Nabuchodonosor, vt superius dictū est. Nā Sydrac, interpretat decorus, & isti sunt perfecti religiosi, q erūt illuminati à deo cognoscere veritatē ecclesiae: qa aut p vero pa pa nō morient, aut pro eo ad deserta fugient, vbi erunt latitātes per tres annos & plus, s; nō cōplebunt quartū annū. Itē Mysac interpretat risus de gaudio, & isti erunt quos permittet deus pugnare cum gaudio & veritate, & lātitia pro ecclesia cōtra illud idolū, & mortē magis sibi eligent cum lātitia, q vitā cum tristitia. Itē Abdenago interpretat seruus tacens, & isti erunt ignorantes bonū & malum, & innocentes, mulieres, & multi alijs, q errorem istum ignorabunt. Cum qbus verus Papa dispensabit, & si non dispensabit, ignorātia dispensabit sibi ipsis. Etiā illi q errorem illum intelligerent, potius mortē eligerent q errorem sustinere, & tales erunt tacentes. Etiā aliqui fugient ad deserta in extremis partibus, vbi non exiet Nabuchodonosor, sed ita tacentes erūt in magna miseria in heremis. Etiā aliqui sacerdotes & religiosi in habitu dissimulato in desertis eōrt celebrātes q nō portabunt coronā, nec habitum sacerdotalē, nec monstrabunt se līas scire, nec tenebunt capellas nec oratoria, nec altaria, sed de mane celebrabunt illis qui erunt dispensati. Quia verus Papa dispensabit cum eis, vt possint in desertis celebrare, vt per illam prophetiā quæ loquit de ista dispensatione probabo, & celebrata missa occultabūt calicē, & alia vestimenta, q pertinent

Persecu/
tio bonoꝝ
acerba.

ad celebrandum. Ita q̄ nullus poterit aliquibus indicijs habere
notitiā q̄ sint sacerdotes, & isti erunt serui tacentes, & multi alij
dispensati inter schismaticos in diuinis. Tunc serui tacentes
erunt illi q̄ per angelum eis delegatum erunt liberati à flamma
ignis infernalis. Vt isti tres viri nominati liberati sunt à furno
Nabuchodonosor. Et tunc Christiani cum viderint hæc fieri,
bene poterunt diceret verba thematis. Ecce positus est hic, scz
status dignitatis ecclesie, in ruinā. Sed tamē deus uon deseret ec Consolat
tio magis
na.
clesiam, scz verum Papam, quia nauicula poterit periclitari, sed
non mergi, & ille vanus intronizandus erit cū illo principe ma
iori vnius voluntatis. Et redditus ecclesia ita subripiens, q̄ nō
remanebit beneficiatus q̄ non sit spoliatus à beneficio. Et hoc Purgatio
clericorum.
sustinebit deus propter purgare filios Leui à sua malicia, de qua
gratis se purificare noluerunt. Et ad hortādum quæ dixi: Ape
riam duas prophetias Ezechielis, in quibus totum factum ec
clesiæ continet. Nam legimus Ezechielis. 8. cap. quomodo de
demorat illud idolū fiendū in ecclesia dei, in fine mundi, conra
vez̄ vicariū suum per idololatras, qui propter honores & diu
nitates & dignitates consueuerunt quotidie facere vnum papā, &
beneplacentem eis. Et isti facient finaliter vnum maiorem q̄
unquā fuit, nec siet postea. Quia ab aquilone pādet omne ma
lum. A quo veniet idolum illud, id est, ex parte Romanorū, vt
patet in supradicto caplo. Propter quod ira dei descendet sup
ecclesiā ita acriter, q̄ orones sanctorū plus prouocabunt deum O auditu
horribile.
ad irā quam ad misericordiā, vt patet in fine capli ipsius, vbi di
cit: Cum eleuauerint ad me voces magnas, non exaudiam eos.
Ita quod sancti qui erunt in mundo isto vnam guttā iræ dei mi
tigare non poterunt, donec purificatum fuerit sanctuarium, vt
patet in caplo sequenti Ezechielist vbi dicit, quod deus clama
uit in auribus voce magna, dicens: Appropinquauerunt visita
tores vrbis, & vnuquisq; vox interfectionis in manu sua. Et di
cit Ezechiel, quod vidit venire sex viros a parte aquilonis, id ē,
Almaniæ, &c. qui omnes portabant in manu sua interitus. Et
dicit, quod in medio eoꝝ vidit vnum hominē indutum lineis,
qui ad renes portabat atramentarium, id ē ad corrigiā, & dixit, q̄
dixit deus illi induto lineis, vt transiret per ciuitatem, & signum
Thau signaret in frontibus omnium gementiū & flentium, ri
dentes & tripudiantes minime signaret. Et illos sex viros per ci
uitatem interficere oēs quoscūq; inuenerunt sine signo Thau.
Et dixit dñs illis viris. A sanctuario meo incipite. Bona gens.